http://www.fidal .it/2007/pavia22092007/Garal45.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera
Campionato Italiano di Societa Under 20 M/F 2007
Finale A Oro
Organizzazione: ASD Atletica Cento Torri Pavia

Pavia

Marcia Km 5 Donne
Campo Coni

Cl. Pett. Atleta Anno
1 7 15 GORI Chiara 1988
2 1 17 GIUPPONI Laura 1990
3 8 18 MOROSINO Sara 1990
4 5 23 CINQUE Maria Giulia 1990
5 2 16 CRABA Francesca 1991
6 4 22 RIZZELLO Ludovica 1990

6 21 ROSSI Eleonora 1988
3 14 NISTA Jessica 1990

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:00

Cat.

JF
AF
AF
AF
AF
AF
JF
AF

Societa Societa Militare

RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RLRI

BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
FIO07 TOSCANA ATL.EMPOLI

FI002 ATL.ASICS FIRENZE MARATHON
MI221 CAMELOT

PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.
RA093 ATL. LUGO

MS090 JAKY-TECH APUANA

Prestazione
27:29.03
27:42.85
28:19.95
28:23.15
29:45.63
32:36.17

Rit
Rit

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

http://www.fidal .it/2007/pavia22092007/Garal45.htm24/09/2007 10.15.19



http://www.fidal .it/2007/pavia22092007/Gara046.htm

FIDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera
Campionato Italiano di Societa Under 20 M/F 2007
Finale A Oro

Organizzazione: ASD Atletica Cento Torri Pavia
Pavia

Marcia Km 10 Uomini
Campo Coni

Serie - RISULTATI

Serie Unica
Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:26

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Societa Militare
1 4 5 GIUPPONI Matteo 1988 JM  BGO003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
2 1 1 MASCIADRI Daniele 1988 JM  RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI
3 3 6 TONTODONATI Federico 1989 JM  TOO001 C. U.S. TORINO
4 8 2 CIAPPA Francesco 1988 JM  MIO8O ATL. RICCARDI MILANO
5 5 9 PARISI Damiano 1989 JM  VI626 ATL.VICENTINA
6 7 3 HAUS Federico 1989 JM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA
7 2 10 DAMIGELLI Mirko 1991 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA
8 6 4 GANUCCI Mattia 1990 AM  FI018 TOSCANA ATLETICA

Prestazione
43:30.60
44:27.10
44:37.36
44:53.11
49:22.50
54:47.66
55:28.80
56:18.31

Punti
12.0
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

http://www.fidal .it/2007/pavia22092007/Gara046.htm24/09/2007 10.14.54



	Senza titolo.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/pavia22092007/Gara145.htm


	10 Km. uomini - Finale oro - Pavia.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/2007/pavia22092007/Gara046.htm



