

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Campionato Italiano di Società Under 20 M/F 2007

Finale A Oro

Organizzazione: ASD Atletica Cento Torri Pavia
Pavia

Marcia Km 5 Donne
Campo Coni

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:00

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Società Militare	Prestazione	Punti
1	7	15 GORI Chiara	1988	JF	RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI		27:29.03	12.0
2	1	17 GIUPPONI Laura	1990	AF	BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG		27:42.85	11.0
3	8	18 MOROSINO Sara	1990	AF	FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI		28:19.95	10.0
4	5	23 CINQUE Maria Giulia	1990	AF	FI002 ATL.ASICS FIRENZE MARATHON		28:23.15	9.0
5	2	16 CRABA Francesca	1991	AF	MI221 CAMELOT		29:45.63	8.0
6	4	22 RIZZELLO Ludovica	1990	AF	PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.		32:36.17	7.0
	6	21 ROSSI Eleonora	1988	JF	RA093 ATL. LUGO		Rit	
3	14 NISTA Jessica		1990	AF	MS090 JAKY-TECH APUANA		Rit	

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Campionato Italiano di Società Under 20 M/F 2007

Finale A Oro

Organizzazione: ASD Atletica Cento Torri Pavia
Pavia

Marcia Km 10 Uomini
Campo Coni

Serie - RISULTATI

Serie Unica

Data: 22/09/2007 Ora Inizio: 17:30 Ora Fine: 18:26

Cl.	Pett.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Società Militare	Prestazione	Punti
1	4	5 GIUPPONI Matteo	1988	JM	BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG		43:30.60	12.0
2	1	1 MASCIADRI Daniele	1988	JM	RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI		44:27.10	11.0
3	3	6 TONTODONATI Federico	1989	JM	TO001 C. U. S. TORINO		44:37.36	10.0
4	8	2 CIAPPA Francesco	1988	JM	MI080 ATL. RICCARDI MILANO		44:53.11	9.0
5	5	9 PARISI Damiano	1989	JM	VI626 ATL. VICENTINA		49:22.50	8.0
6	7	3 HAUS Federico	1989	JM	PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA		54:47.66	7.0
7	2	10 DAMIGELLI Mirko	1991	AM	RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA		55:28.80	6.0
8	6	4 GANUCCI Mattia	1990	AM	FI018 TOSCANA ATLETICA		56:18.31	5.0

SIGMA: Sistema di Gestione MANifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl